2021年４月 27日

各位

上場会社名 株式会社 キングジム

代表者 代表取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長

原田 伸一

（TEL 03-3864-5883）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年１月 28日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

2021年６月期通期連結業績予想数値の修正（2020年６月 21日～2021年６月 20日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 35,500 2,020 2,270 1,560 54.89

今回修正予想（Ｂ） 36,000 2,540 2,800 1,910 67.20

増減額（Ｂ－Ａ） 500 520 530 350

増減率（％） 1.4 25.7 23.3 22.4

（ご参考）前期実績

（2020年６月期）
33,455 1,232 1,489 1,081 38.06

修正の理由

（通期業績予想）

 巣ごもり需要により㈱ぼん家具・㈱ラドンナの売上が想定を上回っていることや、手指消毒器等の新しい生活様式に

対応した製品の販売が引き続き好調に推移すると考えられることから、通期の連結業績予想を再び上方修正いたします。

なお、今回の親会社株主に帰属する当期純利益の予想値は、過去最高益となる見込みです。

２．2021 年６月期 配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回発表予想

（2021年１月 28日）
－ 15円 00銭 22円 00銭

今回修正予想 － 20円 00銭 27円 00銭

当期実績 7円 00銭 － －

（ご参考）前期実績

（2020年６月期）
7円 00銭 10円 00銭 17円 00銭

修正の理由

今期の配当につきましては、今回の業績予想の上方修正に伴い、期末配当を１株当たり 20円とした年間配当 27円に

増配させていただきます。

（注）この資料に記載しております業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上